

Instituto Dominicano del Café

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: INDOCAFE-2019-00064

Descripción: **COMPRA DE MATERIALES Y HERRAMIENTAS DE FERRETERIA PARA SER UTILIZADOS EN LA SEDE CENTRAL DE ESTE INSTITUTO**Modalidad de Compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **Comercial Gomez Fortuna, EIRL**RNC: **131636268**Nombre Comercial: **Comercial Gomez Fortuna, EIRL**Domicilio Comercial: **2da. Segundo Nivel, Urbanización Clarimel II, 11803 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-701-0663**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**Modalidad de pago: **Crédito**Monto Total: **86,588.40**Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	23101510	PULIDORA Comentarios del comprador: Pulidora	1.00	UD	4,500.00	4,500.00		810.00	0.00	5,310.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		pequeña								
2	4617150 1	PORTACAND ADOS	3.00	UD	400.00	1,200.00		216.00	0.00	1,416.00
3	4916170 3	DISCOS DE CORTE Comentarios del comprador: Discos de corte para pared	5.00	UD	180.00	900.00		162.00	0.00	1,062.00
4	4916170 3	DISCOS DE CORTE Comentarios del comprador: Discos de corte para metal	5.00	UD	390.00	1,950.00		351.00	0.00	2,301.00
5	2711180 1	NIVEL Comentarios del comprador: Nivel de 2 pies	1.00	UD	700.00	700.00		126.00	0.00	826.00
6	2711180 3	ESCUADRA Comentarios del comprador: Escuadra	1.00	UD	250.00	250.00		45.00	0.00	295.00
7	2711190 6	MASETA Comentarios del comprador: Maseta de goma para ceramica	1.00	UD	450.00	450.00		81.00	0.00	531.00
8	1115170 3	CONO DE HILO Comentarios del comprador: Cono de hilo no.2	1.00	UD	180.00	180.00		32.40	0.00	212.40
9	3118170 1	FUNDA DE SEPARADORES Comentarios del comprador: Funda de separadores para ceramica	1.00	PAQ	210.00	210.00		37.80	0.00	247.80
10	2011160 8	MASETA Comentarios del comprador: Maseta de dos libras para concreto	1.00	UD	380.00	380.00		68.40	0.00	448.40
11	2711190 6	CINCEL Comentarios del comprador: cincel plano con mango de goma	1.00	UD	180.00	180.00		32.40	0.00	212.40
12	2711190 6	CINCEL Comentarios del comprador:	1.00	UD	180.00	180.00		32.40	0.00	212.40

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		Cinzel de punta con mango de goma								
13	1512180 2	ACEITE 3 EN 1 Comentarios del comprador: Aceite 3 en 1 grande	2.00	UD	450.00	900.00		162.00	0.00	1,062.00
14	1512180 6	ACEITE Comentarios del comprador: Aceite wd-40 (penetrante)	2.00	UD	380.00	760.00		136.80	0.00	896.80
15	3121190 4	BROCHA Comentarios del comprador: Brocha no.1	5.00	UD	60.00	300.00		54.00	0.00	354.00
16	3121190 4	BROCHA Comentarios del comprador: Brocha no.2	5.00	UD	80.00	400.00		72.00	0.00	472.00
17	3121190 4	BROCHA Comentarios del comprador: Brocha no.3	5.00	UD	100.00	500.00		90.00	0.00	590.00
18	3121190 4	BROCHA Comentarios del comprador: Brocha no.4	5.00	UD	110.00	550.00		99.00	0.00	649.00
19	2711212 9	ABRAZADER A Comentarios del comprador: Abrazadera de 1/2	10.00	UD	5.00	50.00		9.00	0.00	59.00
20	2711212 9	ABRAZADER A Comentarios del comprador: Abrazadera de 1/4	10.00	UD	6.00	60.00		10.80	0.00	70.80
21	4014200 8	PIE DE MANGUERA Comentarios del comprador: Pie de manguera de 1/4	25.00	UD	60.00	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00
22	4014200 8	PIE DE MANGUERA Comentarios del comprador: Pie de manguera de 1/2	25.00	UD	60.00	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
23	4713171 0	DISPENSADOR Comentarios del comprador: Dispensador de papel toalla	10.00	UD	900.00	9,000.00		1,620.00	0.00	10,620.00
24	3116150 7	TORNILLO Comentarios del comprador: Tornillo 1/4x2 tira fondo cabeza estria	100.00	UD	5.00	500.00		90.00	0.00	590.00
25	3116290 3	TARUGO Comentarios del comprador: Tarugo de 1/4x2	100.00	UD	5.00	500.00		90.00	0.00	590.00
26	3121151 0	GALON DE OXIDO Comentarios del comprador: Galon de oxido negro	1.00	GAL	1,900.00	1,900.00		342.00	0.00	2,242.00
27	4617150 1	CANDADO Comentarios del comprador: Candado de 40MM	5.00	UD	750.00	3,750.00		675.00	0.00	4,425.00
28	3116171 3	LLAVE ROCA MANGUERA Comentarios del comprador: Llave roca manguera de 1/2	12.00	UD	180.00	2,160.00		388.80	0.00	2,548.80
29	3116171 3	LLAVE ROCA MANGUERA Comentarios del comprador: Llave roca de manguera 3/4	12.00	UD	180.00	2,160.00		388.80	0.00	2,548.80
30	3120161 7	LLAVE DE PASO Comentarios del comprador: Llave de paso bola de 1/2	3.00	UD	120.00	360.00		64.80	0.00	424.80
31	3121150 7	SPRAY Comentarios del comprador: Spray negro	2.00	UD	380.00	760.00		136.80	0.00	896.80
32	3120161 7	CEMENTO Comentarios del comprador: Cemento pvc	6.00	UD	40.00	240.00		43.20	0.00	283.20

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
33	4014231 7	CODO Comentarios del comprador: Codo de 2"	12.00	UD	20.00	240.00		43.20	0.00	283.20
34	4014231 7	CODO Comentarios del comprador: Codo semi curva 2"	12.00	UD	30.00	360.00		64.80	0.00	424.80
35	4014232 0	UNION Comentarios del comprador: Union de 2"	12.00	UD	15.00	180.00		32.40	0.00	212.40
36	4014231 3	TAPONES Comentarios del comprador: Tapones de 2"	12.00	UD	15.00	180.00		32.40	0.00	212.40
37	3120151 7	TAPE Comentarios del comprador: Tape de goma	5.00	UD	350.00	1,750.00		315.00	0.00	2,065.00
38	3121150 4	MEZCLA Comentarios del comprador: Mezcla para empaquete	6.00	UD	350.00	2,100.00		378.00	0.00	2,478.00
39	3121150 4	OLEO Comentarios del comprador: Oleo para pintar caoba	1.00	GAL	600.00	600.00		108.00	0.00	708.00
40	3121180 1	THINER	2.00	GAL	600.00	1,200.00		216.00	0.00	1,416.00
41	1112180 1	ESTOPA	5.00	LB	80.00	400.00		72.00	0.00	472.00
42	3120160 5	MASILLA Comentarios del comprador: Masilla para madera	6.00	UD	450.00	2,700.00		486.00	0.00	3,186.00
43	3120161 4	LACA	1.00	GAL	2,100.00	2,100.00		378.00	0.00	2,478.00
44	3121190 6	ROLLO Comentarios del comprador: Rollo pequeño para pintar marco de puerta	3.00	UD	110.00	330.00		59.40	0.00	389.40
45	3121190 6	MOTA Comentarios del comprador: Mota anti-gota	5.00	UD	140.00	700.00		126.00	0.00	826.00
46	3116321 3	BISAGARA Comentarios del comprador:	12.00	UD	140.00	1,680.00		302.40	0.00	1,982.40

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		Bisagras para gabinete								
47	31163213	PIVOT Comentarios del comprador: Pivot para gabinete	10.00	UD	60.00	600.00		108.00	0.00	708.00
48	30171512	LLAVIN Comentarios del comprador: llavin para puertas interiores	2.00	UD	900.00	1,800.00		324.00	0.00	2,124.00
49	31211509	PINTURA Comentarios del comprador: Pintura blanca semigloss	2.00	UD	7,800.00	15,600.00		2,808.00	0.00	18,408.00
50	40142317	CODO Comentarios del comprador: Codo de 1"	12.00	UD	15.00	180.00		32.40	0.00	212.40
51	40142615	REDUCCION Comentarios del comprador: Reduccion de 1 a 3/4"	6.00	UD	15.00	90.00		16.20	0.00	106.20
52	40142320	UNION Comentarios del comprador: Union de 1"	12.00	UD	20.00	240.00		43.20	0.00	283.20
53	40142320	UNION DE 3/4 Comentarios del comprador: Union de 3/4"	12.00	UD	25.00	300.00		54.00	0.00	354.00
54	40142612	ADAPTADOR Comentarios del comprador: Adaptador de 3/4 macho	12.00	UD	60.00	720.00		129.60	0.00	849.60
55	40142115	PIE DE TUBO 3/4	20.00	UD	20.00	400.00		72.00	0.00	472.00

Subtotal RD\$	73,380.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	13,208.40
Total Otros Impuestos RD\$	0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Total RD\$	86,588.40
------------	-----------

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
38	MEZCLA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
37	TAPE	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
36	TAPONES	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
41	ESTOPA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
40	THINER	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
39	OLEO	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
35	UNION	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
31	SPRAY	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
30	LLAVE DE PASO	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
29	LLAVE ROCA MANGUERA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
34	CODO	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
33	CODO	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
32	CEMENTO	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
42	MASILLA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
52	UNION	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
51	REDUCCION	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
50	CODO	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
55	PIE DE TUBO 3/4	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
54	ADAPTADOR	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
53	UNION DE 3/4	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
49	PINTURA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
45	MOTA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
44	ROLLO	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
43	LACA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
48	LLAVIN	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
47	PIVOT	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
46	BISAGARA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
28	LLAVE ROCA MANGUERA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
10	MASETA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
9	FUNDA DE SEPARADORES	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
8	CONO DE HILO	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
13	ACEITE 3 EN 1	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
12	CINCEL	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
11	CINCEL	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
7	MASETA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
3	DISCOS DE CORTE	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
2	PORTACANDADOS	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
1	PULIDORA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
6	ESCUADRA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
5	NIVEL	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4	DISCOS DE CORTE	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
14	ACEITE	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
24	TORNILLO	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
23	DISPENSADOR	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
22	PIE DE MANGUERA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
27	CANDADO	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
26	GALON DE OXIDO	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
25	TARUGO	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
21	PIE DE MANGUERA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
17	BROCHA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
16	BROCHA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
15	BROCHA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
20	ABRAZADERA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.
19	ABRAZADERA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
18	BROCHA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	04/04/2019 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido